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RETROUVEZ NOTRE SÉLECTION DE

PETITES ANNONCES
IMMOBILIÈRES

SUR LE PAYS D’ANCENIS

PROCHE DE CHEZ VOUS
L’IMMOBILIER



SEULEMENT CHEZ AVIS
ANCENIS
Maison • 5 pièces

179 100 € 

Maison ancienne vous offrant une 
grande pièce séjour/cuisine aména-
gée avec insert, 2 chambres avec salle 
d’eau, toilettes. Très beau potentiel 
d’évolution. Garage indépendant. Non 
mitoyenne et sur un grand terrain de 
plus de 4000 m². 
Produit rare sur Ancenis.

DPE : E – Réf : A2423

AVIS IMMOBILIER ANCENIS
79 Bd du Dr Moutel - 44150 ANCENIS

02 40 98 84 00
ancenis@avis-immobilier.com



Retrouvez nous sur www.avis-immobilier-ancenis.com

AVIS IMMOBILIER ANCENIS

79 Bd du Dr Moutel

44150 ANCENIS

02 40 98 84 00

ancenis@avis-immobilier.com

ANCENIS
Maison • 7 pièces

324 700 €  
Maison ancienne de style 
bourgeois totalement rénovée. 
Réception composée
d’un superbe salon avec 
cheminée sur parquet massif, 
très belle salle à manger
attenante à la cuisine. Suite 
parentale, 3 autres chambres,   
3 salles d’eau, bureau.
Grand garage. Aucun travaux à 
prévoir. Juste superbe !
DPE : C – Réf A2409

ST GEREON
Maison – 6 pièces

366 300 €  
Grande maison familiale sur 
8000m² de terrain comprenant 
grand séjour/salon
avec cheminée, cuisine 
aménagée, arrière cuisine, 2 
chambres et salle de bain en
rez de chaussée, 3 belles 
chambres à l’étage, salle d’eau. 
Vous profiterez aussi de
deux belles vérandas toute 
l’année. Cave, garage double 
avec grand grenier.
DPE : D – Réf A2377

ANCENIS
Appartement – 3 pièces

109 420 €  
ANCENIS, au coeur du centre 
historique, bel appartement 
entièrement rénové en
duplex : grande pièce de vie en 
premier niveau et 2 chambres 
avec salle d’eau à
l’étage. Vous ferez tout à 
pieds. Idéal 1ère acquisition ou 
investisseur
DPE : E – Réf A2457

ANCENIS
Appartement – 3 pièces

85 500 €  
Bel emplacement avec 
exposition de choix pour cette 
maison d’architecte vous
offrant en rdc : entrée, cuisine 
ouverte sur séjour lumineux, 
salon avec cheminée,
2 chambres, salle d’eau. A 
l’étage : dégagement, pièce 
ouverte sur 2 chambres.
Garage attenant, préau, 
annexe réalisé en 2010.
DPE : D – Réf A2330

AVIS IMMOBILIER ANCENIS

79 Bd du Dr Moutel

44150 ANCENIS

02 40 98 84 00

ancenis@avis-immobilier.com

CHRYSTÈLE LEMOIGNE

06 63 96 44 28

Gérante

Secteur : Ancenis, Oudon

SEULEMENT CHEZ AVIS
ANCENIS
Maison – 7 pièces

210 300 € 

Belle opportunité pour cette maison de 
caractère des années 70 sur grand jardin 
exposé Sud. En rez de chaussée :
entrée, séjour; cuisine, bureau, 
buanderie, WC, garage. En étages : 4 
chambres, sdo + sdb, grenier. Tous les 
services
à pieds. A visiter sans tarder !

SEULEMENT CHEZ AVIS
ANCENIS
Maison – 7 pièces

210 300 € 

Belle opportunité pour cette maison de 
caractère des années 70 sur grand jardin 
exposé Sud. En rez de chaussée :
entrée, séjour; cuisine, bureau, 
buanderie, WC, garage. En étages : 
4 chambres, sdo + sdb, grenier. Tous les 
services
à pieds. A visiter sans tarder !
DPE : E – Réf : A2505



Des taux d’intérêts en baisse, un marché de l’ancien qui 
retrouve des couleurs (+14 % des ventes en 2015 par 
rapport à 2014), les acheteurs reviennent sur le marché de 
l’immobilier. Alors, si vous souhaitez vendre votre logement, 
c’est le moment idéal. Suivez le guide pour vendre vite et 
bien !

Vendez le bien au prix du marché
Selon les experts, même si la chute des prix enregistrée en 
2015 ralentit, elle n’est pas terminée. Il se peut donc que 
votre logement ait perdu de la valeur entre le moment où vous 
l’avez acheté et aujourd’hui. Mais rien ne sert de le surévaluer. 
Les acquéreurs sont parfaitement au courant des prix et ne 
se laissent pas berner. Pour avoir une première idée des prix, 
consultez les annonces qui concernent des biens similaires 
au vôtre situés dans le même quartier. Allez également sur 
les sites immobiliers qui proposent des estimations en ligne. 
Le site des Notaires de France vous renseignera encore plus 
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